П Р И К А З

Министерства финансов Республики Марий Эл

от 24 мая 2011 г. № 8-н
О внесении изменения в приказ Министерства финансов Республики Марий Эл от 11 августа 2009 года № 79 о/д
(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл

 от 26 мая 2011 года № 121020110010)

1. Внести изменение в подпункт «е» пункта 5 Положения
о порядке обработки персональных данных министра финансов Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих, работников Министерства финансов Республики Марий Эл и граждан
в Министерстве финансов Республики Марий Эл, утвержденного приказом Министерства финансов Республики Марий Эл от 11 августа 2009 г. № 79 о/д «Об утверждении Положения о порядке обработки персональных данных министра финансов Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих, работников Министерства финансов Республики Марий Эл и граждан в Министерстве финансов Республики Марий Эл», изложив его в следующей редакции:

 «е) передача персональных данных министра, гражданских служащих, работников министерства или граждан третьей стороне
не допускается без их письменного согласия, за исключением случаев, предусмотренных федеральными законами.»

2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Министр

 Е.Д.Рыжаков